N N 7 N7 N 7

S ( : ) ( : ) ( : ) ( : )

=l [ ATTACCHI SPECIFICI PER - SPECIFIC FITTING KIT FOR "

g KIT DE MONTAGE SPECIFIQUE POUR - SPEZIFISCHER MONTAGEKIT FUR @

o ANCLAJE ESPECIFICO PARA —

E ORONG

| KAWASAKI Z750 2004 OV | U | T S | i

AV SUPFORTO & |inox N Moaoasmm | |SVASATA @6mm RUBBER WASHER

o™ 2UPPORT v SCREW Méx| Bmm VIS MBxd5mm WASHER @émm RONDELLE EN GOMME

o 402D i VIS Méx] Bmm SCHRAUBE MBx45mm RONDELLE @émm GUMMISCHEIBE

<t ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS SOPORTE SCHRALIBE Méic| G TORNILLO MBx45mm ic‘tmg% S&énénmm ARANDELA DE GOMA

(a) \ INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE )

— Q.TY nv"’ J LQOTY n-2(Dx'sx]J \_ Q.TY I"I.4 J k QITY l'l.4 ) k Q.TY I'I.4 ) \_ Qn" I'I-s )
( Ny

' ® N\

g )

RONDELLA @6mm RONDELLA @8x14mm
mep s WASHER @8x] 4mm
ROMDELLE @’gm RONDELLE @8x14mm
SCHEIBE @émmm SCHEIBE @8x14mm
ARANDELA @émm ARANDELA @Bx 1 dmm
_QTYnd4 ) QTYn4 )

' @ N\

O

4 )
v240

DISTANZIALE 14x9mm
foro 8,5

DADO CIECO M6 Inox H

BOLT M8 SPACER

ECROU M8 ENTRETOISE

MUTTER M8 DISTANZSTUECK

TUERCA MB DISTANCIADOR

\_ Qll I n-4 J ch Y “.4 J

@
S

COPRIVITE @8
SCREW CAP
CACHE VIS
STOPSSCHRAUBE
TAPA TORNILLO

. Q.TY n4d )

© Copyright 28052004MV-Rev01, 1/1




